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Det man kallar för New age (ny tidsålder) är egentligen ett nätverk av
västerländska nyandliga rörelser men ofta med österländsk prägel. Dessa
samverkar medvetet eller omedvetet, mer eller mindre, för att uppnå ungefär
samma mål: människans självförgudning och en andligt evolutionerad värld där
en andlig elit styr. Rörelsen Zeitgeist (betyder ungefär ”tidsanda”) kan man se
som en del i detta nätverk även om rörelsen i dagsläget kan tyckas ha mer fokus
på global hållbar utveckling och politiska och ekonomiska frågor än vad den har
på andliga ting.

Zeitgeiströrelsen har fått stor spridning efter att amerikanen Peter Joseph
producerat ett antal filmer som lyfter fram rörelsens idéer och mål. Den första
filmen kom 2007 och heter Zeitgeist: the movie. I del 1 av den filmen sågas
kristendomen som ett enda stort bedrägeri. Det är den delens feltolkningar och
lögner som vi vill bemöta med att här publicera en "motfilm" som på svenska fått
namnet Zeitgeist Motbevisad! (det engelska originalet har titeln Zeitgeist
Refuted Final Cut). Zeitgeist Motbevisad har svenska undertexter och du hittar
den längst ner på denna sida, men läs gärna resten av denna text först för en
bättre förståelse av vad det hela handlar om.

Målet för Zeitgeiströrelsen sägs vara en global, hållbar värld där pengar
avskaffats och varje medborgare tilldelas det som är nödvändigt för att leva.
Religioner skall också avskaffas då dessa anses vara roten till alla orättvisor och
all ondska, tillsammans med det monetära systemet. En talande kortfattad
beskrivning av Zeitgeist skulle kunna vara att det är en ”postmodern, teosofiskt
inspirerad, kommunism-romantisk rörelse”. Även om det är mycket prat om
hållbarhet, ekonomi och politik, så finns New age-tankegångarna där som en
resonansbotten. I den formen av andlighet finns också en benhård tro på
evolutionen – både biologisk och andlig – samt en tro på någon slags gudomlig
kraft/energi som alla och allt är en del av.

Inom New age anser man ofta att lösningen på mänsklighetens problem enbart
handlar om att varje människa skall inse att hon innerst inne är gudomlig. Det är
detta som avses med ”upplysning” och med att bli ”medvetandegjord”. Utöver
detta vill Zeitgeiströrelsen förmedla insikter som de anser sig ha om samhälle,
religion, ekonomi, konspirationer, politik m.m. Självklart presenterar rörelsen
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också idéer som kan tyckas vara bra, men i det stora hela anser jag att den bara
är ytterligare en i raden av många, många antikristliga rörelser som strävar efter
ett nytt ”Babels torn”: en enad värld där människans självförgudning är i centrum
och som gör sig helt fri från allt vad Skapare och Skapelse heter. Zeitgeiströrelsen
är etablerad i Sverige på orterna Stockholm, Göteborg, Malmö och Halmstad, och
man har olika samlingar med föredrag etc.

I filmen Zeitgeist: the movie sägs det rakt ut att religionerna har blivit oss givna
av samma personer som gav oss all korruption, alla korrupta regeringar, alla
korrupta bankkarteller, osv. Religionen är roten till all ondska, hand i hand med
det monetära systemet, och all religion är påhittad. Ingen åtskillnad görs mellan
religionerna, alla är lika stora påhitt och bovar – enligt Zeitgeist. Men New age-
andligheten står då så klart över allt detta.

Med hjälp av feltolkade historiska data och rena lögner försöker Zeitgeiströrelsen
övertyga sin publik om att alla delar av kristendomens berättelser är kopierade
från hedniska myter och religioner samt från astrologi. Deras summering blir att
grunden till kristendom härrör från soldyrkan, och att allt annat ovanpå är plagiat
eller rena påhitt.

Mycket av dessa idéer om kristendomens historia har Peter Joseph själv kopierat
från författaren Dorothy Milne Murdock, som är en av Zeitgeists främsta källor.
Hon publicerar böcker under pseudonymen Acharya S. Ordet ”acharya” är taget
från hinduismen där det betecknar en hög brahmin, dvs. en präst, guide eller
instruktör i andliga frågor. En acharya kan även vara en grundare av eller ledare
för en sekt och ses som överst i det indiska kastsystemet. Detta säger ju något
om hur Dorothy Milne Murdock ser på sig själv. Hennes främsta avsikt med sitt
författande är att övertyga sina läsare om att Jesus är en påhittad figur, och att
upphovsmännen bakom kristendomen enbart lånade in alla idéer från hedniska
myter och religioner. Detta framkommer inte minst i hennes bok The Christ
Conspiracy: The Greatest Story Ever Sold (”Kristus-konspirationen: den största
berättelse som någonsin sålts”).

Zeitgeist och Acharya S. pekar också på att världen är på väg in i Vattumannens
tidsålder. Detta har varit New age-rörelsens grundläggande astrologiska budskap
sedan starten – något som själva begreppet ”New age” (ny tidsålder) syftar på.
De menar också att vi nu är på väg att lämna Fiskarnas tidsålder vilken sägs syfta
på kristendomens period. Kristendomen är alltså på väg bort – enligt deras
synsätt – eller måste raderas ut om den inte frivilligt makar på sig. Dessa idéer
härstammar inte minst från tidiga tunga New age-profeter som Helena Blavatsky
(teosofins grundare) och Alice Bailey (den som först myntade begreppet New age



och som även skrev om problem med monetära systemet och naturresurser etc).
Blavatsky gav ut en tidning som hette Lucifer, och Alice Bailey startade ett förlag
som hette Lucifer trust, så vad dessa figurer ville sprida är ju klart med all
önskvärd tydlighet.

Filmen Zeitgeist: the movie innehåller bl.a. en hel lista med tänkta/påhittade
likheter mellan Jesus och den egyptiska guden Horus. Jesus jämförs också med
den grekiska guden Dionysos, den indiska guden Krishna och den persiska guden
Mithra, där Zeitgeist menar att kristendomen knyckt sina berättelser om Jesus
från dessa trosuppfattningar. Alla dessa spekulationer motbevisas av många
erkända vetenskapsmän och forskare, vilket presenteras sakligt och ingående i
filmen Zeitgeist Motbevisad!.

Många av de falska argument och lögner som förs fram av Zeitgeiströrelsen dyker
idag upp på olika håll i vårt samhälle, inte minst bland kändisar och i den yngre
generationen. Ofta hör man argumentet att ”Jesus aldrig existerat som historisk
person” och att ”hela den kristna berättelsen är en myt och ett plagiat”. Detta
kan få kristna som är dåligt rotade i Bibeln och i historia att vackla i sin tro. Därför
är det bra att filmen Zeitgeist Refuted tagits fram eftersom den metodiskt
vederlägger felaktigheter i tolkningarna samt lögnerna som Zeitgeist-folket och
Acharya S. för fram. Detta är också orsaken till varför vi satt svensk text på denna
film.

Zeitgeist Motbevisad börjar direkt med att ta upp påhittade paralleller mellan
den egyptiska guden Horus och Jesus. Tempot är ganska högt i filmen, och du bör
vara koncentrerad och ostörd för att ta del av alla fakta. Observera att när den
svenska undertexten är i kursiv stil så är det klipp från filmen Zeitgeist: the movie
där Peter Joseph talar, samt några fler personer inom Zeitgeist-/New age-rörelsen.
Filmen är 2 timmar lång.

 


